
令和３年８月３１日 
昼間単位制２年次生徒保護者 各位 

富山県立雄峰高等学校 
校長  關口 敏也 

 
 
 

保護者懇談会の開催について（お知らせ） 
 

 
 晩夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、昼間２年次に在籍する生徒の保護者懇談会を下記のとおり開催する予定でしたが、

この度の新型コロナウィルス感染拡大をうけて、全員を対象とせず、希望される方のみの実

施とさせていただくこととしました。希望される方は、９月６日（月）までに学校へ電話で

連絡をお願いします。  TEL ０７６－４４１－４９５２ 

また、学校の方から個別に面談をお願いすることもあるかと思います。その際には、ご多

用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

                      

 

記 

 
１ 日 時   令和３年９月１５日(水)、１６日（木） 

        いずれも９：００～１６：３０のうち１０～１５分間 

 

２ 場 所   各 HR 教室 

 

３ 内 容 

       （１） 学校での様子について 

        （２） 家庭での様子について 

        （３） 進路について 

        （４）  その他(今後の予定等) 

 

４ その他  ・本校での駐車はできません。自家用車で来校の場合は、周辺の一般駐車場

をご利用ください。 

       ・内履き(スリッパ等)をご持参ください。 

       ・生徒昇降口（正面に向かって左側）からお入りください。 

       ・外履きの置き場所は生徒昇降口内の空きスペースを適宜ご利用ください。 

       ・校舎内に入る際には検温及びマスクの着用をお願いします。 


